
Nr. Lëndët mësimore Numri i orëve në vit Numri i orëve në javë Përqindja
1 Gjuhë shqipe 185 5 16.67%
2 Gjuhë angleze 185 5 16.67%
3 Matematikë 148 4 13.33%
4 Biologji 74 2 6.67%
5 Fizikë 74 2 6.67%
6 Histori 74 2 6.67%
7 Gjeografi 74 2 6.67%
8 Edukatë qytetare 37 1 3.33%
9 Edukatë muzikore 37 1 3.33%

10 Edukatë figurative 37 1 3.33%
11 Teknologji 37 1 3.33%
12 Edukatë fizike dhe sportive 74 2 6.67%
13 Gjuhë gjermane 74 2 6.67%

Gjithsej: 1110 30 100.00%

PLANI MËSIMOR  PËR KLASËN E GJASHTË (VI)


